第一条 合同标的

服务名称：济源产城融合示范区公安局前端运维项目（包一）

服务内容及要求：前端 5318 路前端点位整改及故障维修、含离线维修，杆

体移位（每年包含 30 个移杆点位，线路恢复、顶管、租用工程车辆、采购混凝

土、雇人挖坑，路面破损恢复、绿化恢复等）、挑臂更换、引电线路维修及更换、

树枝修剪等安全隐患整改工作。（具体内容及要求详见招标文件及中标投标文件）。

服务质量标准：符合国家及行业相关规范标准，满足采购人需求。

第二条 合同总金额

每年合同金额为：人民币（大写） 壹佰柒拾壹万元整 （¥ 1710000 ）

两年总合同金额为：人民币（大写） 叁佰肆拾贰万元整 （¥ 3420000 ）

该价款包含完成本项目所需的等相关一切费用，除此之外，甲方不再向乙方

支付其他任何费用。

第三条 服务期限

1.服务期限：合同签订之日起两年。

2.项目实施地点：济源产城融合示范区。

第第四条 交付验收

1.甲方应当根据招标文件确定的验收标准及方案，明确验收时间、方式、程

序和内容等事项，组成验收小组对采购项目进行实质性验收。乙方应对提交的服

务成果作出全面检查和整理，并列出清单，作为甲方验收依据，清单应随提交的

服务成果交给甲方。

2.乙方提交服务成果后，甲乙双方应依据招标文件、投标文件等文件材料的